
ZARZĄDZENIE NR 553/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245 i 2354) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XXXVI/1053/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5469 oraz z 2018 r. poz. 1541, 2177, 3140 i 4213) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2018 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 6/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 15/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 51/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 53/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 54/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 66/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 
2018 r., Zarządzenie Nr 88/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2018 r., 
Zarządzenie Nr 93/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2018 r., Zarządzenie 
Nr 121/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 129/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 132/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 138/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 151/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 152/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2018 r., Zarządzenie Nr 178/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2018 r., 
Zarządzenie Nr 183/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2018 r., Zarządzenie 
Nr 187/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 188/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 224/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2018 r., Zarządzenie Nr 225/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 maja 2018 r., Zarządzenie Nr 250/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 
2018 r., Zarządzenie Nr 263/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2018 r., 
Zarządzenie Nr 279/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzenie 
Nr 280/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzenie Nr 294/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 lipca 2018 r., Zarządzenie Nr 303/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 lipca 2018 r., Zarządzenie Nr 317/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 lipca 2018 r., Zarządzenie Nr 359/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2018 r., 
Zarządzenie Nr 360/18  Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2018 r., Zarządzenie 
Nr 382/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2018 r., Zarządzenie Nr 389/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2018 r., Zarządzenie Nr 407/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 września 2018 r., Zarządzenie Nr 421/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 września 2018 r., Zarządzenie Nr 422/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 września 2018 r., Zarządzenie Nr 441/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 października 2018 r., Zarządzenie Nr 442/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 października 2018 r., Zarządzenie Nr 446/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 października 2018 r., Zarządzenie Nr 453/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 1



23 października 2018 r., Zarządzenie Nr 465/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 października 2018 r., Zarządzenie Nr 466/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 października 2018 r., Zarządzenie Nr 479/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
09 listopada 2018 r., Zarządzenie Nr 500/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 
2018 r., Zarządzenie Nr 509/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2018 r., 
Zarządzenie Nr 510/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2018 r., Zarządzenie 
Nr 532/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2018 r., Zarządzenie Nr 536/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2018 r., Zarządzenie Nr 537/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2018 r., Zarządzenie Nr 544/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 grudnia 2018 r., Zarządzenie Nr 549/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 grudnia 2018 r), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki 
według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 
Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 2



 ZMIANY WYDATKÓW NA 2018 ROK
 WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - 0,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 - 0,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 099,13 - 10 099,13 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -9 239,27 - -9 239,27 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -850,22 - -859,86 - - - 9,64 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -9,64 - - - - - -9,64 - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 2 300,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

652 566,00 652 566,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-152 566,00 -152 566,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00 20 000,00 - - - -5 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 200,00 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -22 900,00 -22 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

16,00 16,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16,00 -16,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

- - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 - 1,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1,00 - -1,00 - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 845,00 - - - - - 4 845,00 - -

Sygnatura: 11010082235182218102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 553/18

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 845,00 - - - - - -4 845,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 535,00 - - - - - 535,00 - -

4260 Zakup energii -300,00 - - - - - -300,00 - -

4270 Zakup usług remontowych -235,00 - - - - - -235,00 - -

758 Różne rozliczenia -5 604,00 -5 604,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 604,00 -5 604,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -5 604,00 -5 604,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -27 293,00 - - - 27 293,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 678 852,36 678 852,36 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

345,28 345,28 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 656,00 4 656,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

377 382,00 377 382,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

21 502,00 21 502,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 60 374,00 60 374,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 358,00 13 358,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 803,00 17 803,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 929,00 2 929,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 98 679,00 98 679,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 364,00 4 364,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 069,00 1 069,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 451,00 16 451,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 314,00 2 314,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

10,00 10,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 584,00 584,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 50 122,00 50 122,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

6 782,00 6 782,00 - - - - - - -

4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

28,08 28,08 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 180,00 180,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-80,00 -80,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

9 108,00 - - - - 9 108,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 683,00 - - - - 1 683,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 403,00 - - - - 5 403,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 022,00 - - - - 2 022,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 63 812,00 63 812,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-208,00 -208,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 733,00 733,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11020082235182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

41 657,00 41 657,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

22,00 22,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 266,00 3 266,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 117,00 1 117,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 586,00 586,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 240,00 240,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 11 773,00 11 773,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 032,00 1 032,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 262,00 262,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 098,00 2 098,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

169,00 169,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 78,00 78,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 604,00 604,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

383,00 383,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 932 271,64 932 271,64 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-16 712,36 -16 712,36 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 224,00 224,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

672 265,00 672 265,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

27 094,00 27 094,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 117 766,00 117 766,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 101,00 13 101,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 34 548,00 34 548,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 6 310,00 6 310,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 42 121,00 42 121,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 730,00 2 730,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 049,00 -1 049,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 604,00 8 604,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 752,00 -1 752,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

843,00 843,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 25 170,00 25 170,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

959,00 959,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

50,00 50,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 206,00 206,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

206,00 206,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-657,00 -657,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-657,00 -657,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 818 156,00 818 156,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 61 411,00 61 411,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

513 003,00 513 003,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

56 595,00 56 595,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 103 012,00 103 012,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 837,00 9 837,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11030082235182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 192,00 3 192,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 599,00 599,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 40 117,00 40 117,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 010,00 1 010,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2,00 2,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 979,00 1 979,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 153,00 1 153,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 31,00 31,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 22 567,00 22 567,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 495,00 3 495,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

153,00 153,00 - - - - - - -

80115 Technika 12 050,00 - - - - 12 050,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 20,00 - - - - 20,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 870,00 - - - - 9 870,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 198,00 - - - - 198,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4,00 - - - - 4,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 730,00 - - - - 730,00 - - -

4260 Zakup energii 1 728,00 - - - - 1 728,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -627,00 - - - - -627,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 482,00 - - - - 482,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

15,00 - - - - 15,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -419,00 - - - - -419,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 36,00 - - - - 36,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

13,00 - - - - 13,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

735,00 - - - - 735,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

735,00 - - - - 735,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 965 153,00 - - - - 965 153,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 21 543,00 - - - - 21 543,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

676 178,00 - - - - 676 178,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

55 492,00 - - - - 55 492,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 117 540,00 - - - - 117 540,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 941,00 - - - - 10 941,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 497,00 - - - - 3 497,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 053,00 - - - - 2 053,00 - - -

4260 Zakup energii 46 674,00 - - - - 46 674,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 659,00 - - - - 1 659,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 704,00 - - - - 704,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 288,00 - - - - 3 288,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

598,00 - - - - 598,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 209,00 - - - - 209,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

2,00 - - - - 2,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 21 031,00 - - - - 21 031,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 654,00 - - - - 3 654,00 - - -

Sygnatura: 11040082235182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

90,00 - - - - 90,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 7 613,00 - - - - 7 613,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 613,00 - - - - 7 613,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 1 658,00 - - - - 1 658,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 902,00 - - - - 902,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

89,00 - - - - 89,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 120,00 - - - - 120,00 - - -

4260 Zakup energii 1 270,00 - - - - 1 270,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 13,00 - - - - 13,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -805,00 - - - - -805,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

9,00 - - - - 9,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

60,00 - - - - 60,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

554,00 - - - - 554,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

554,00 - - - - 554,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

7 512,00 7 512,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 105,00 3 213,00 - - - -1 108,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 085,00 3 977,00 - - - 1 108,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 322,00 322,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-1 014 511,00 -1 014 511,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -957,00 -957,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-712 266,00 -712 266,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-27 330,00 -27 330,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -115 504,00 -115 504,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -11 685,00 -11 685,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -40 229,00 -40 229,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -4 550,00 -4 550,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -57 757,00 -57 757,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 762,00 -3 762,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -344,00 -344,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 859,00 -11 859,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 012,00 -1 012,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -78,00 -78,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -25 786,00 -25 786,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 342,00 -1 342,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-50,00 -50,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11050082235182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

-668 188,00 -668 188,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -4 665,00 -4 665,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-372 064,00 -372 064,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-21 288,00 -21 288,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -61 031,00 -61 031,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -7 796,00 -7 796,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -17 803,00 -17 803,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -2 929,00 -2 929,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -98 156,00 -98 156,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 478,00 -4 478,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 126,00 -1 126,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 851,00 -16 851,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-2 461,00 -2 461,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-10,00 -10,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -584,00 -584,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -50 122,00 -50 122,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-6 782,00 -6 782,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-42,00 -42,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

-1 797 670,00 -828 314,00 - - - -969 356,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -80 311,00 -61 411,00 - - - -18 900,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 199 207,00 -520 531,00 - - - -678 676,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-112 087,00 -57 362,00 - - - -54 725,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -222 083,00 -103 774,00 - - - -118 309,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -20 762,00 -9 890,00 - - - -10 872,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -8 531,00 -3 184,00 - - - -5 347,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -2 652,00 -599,00 - - - -2 053,00 - - -

4260 Zakup energii -87 995,00 -40 117,00 - - - -47 878,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 682,00 -1 010,00 - - - -1 672,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -832,00 -8,00 - - - -824,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 657,00 -1 979,00 - - - -4 678,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 775,00 -1 153,00 - - - -622,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -240,00 -31,00 - - - -209,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-2,00 - - - - -2,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -8,00 -8,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -44 380,00 -23 609,00 - - - -20 771,00 - - -

Sygnatura: 11060082235182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-7 223,00 -3 495,00 - - - -3 728,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-243,00 -153,00 - - - -90,00 - - -

80195 Pozostała działalność -16 655,00 -16 433,00 - - - -222,00 - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -20,00 -4,00 - - - -16,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 170,00 - - - - 170,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -165,00 -165,00 - - - - - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -3 665,00 -3 665,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -858,00 -858,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -4 144,00 -4 144,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 803,00 -6 597,00 - - - -206,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -4 170,00 - - - - -4 170,00 - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 345,00 1 345,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -783,00 -783,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -562,00 -562,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 5 604,00 5 604,00 - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 231,00 - - - - 6 231,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 171,00 - - - - -3 171,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 344,00 - - - - 25 344,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4260 Zakup energii -44 500,00 - - - - -44 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 - - - - 34 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 - - - - 500,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4 350,00 - - - - -4 350,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-500,00 - - - - -500,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -3 213,00 - - - - -3 213,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -5 369,00 - - - - -5 369,00 - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetu państwa 100,00 - - - - 100,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 956,00 - - - - -2 956,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-500,00 - - - - -500,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -816,00 - - - - -816,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -70,00 -70,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -415,00 -415,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 511,00 8 511,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11070082235182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4220 Zakup środków żywności -6 180,00 -6 180,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 817,00 -1 817,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 152,00 1 152,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -134,00 -134,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -113,00 -113,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -640,00 -640,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-74,00 -74,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-120,00 -120,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 123,00 -1 123,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -141,00 -141,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -274,00 -274,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 644,00 1 644,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -21,00 -21,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -64,00 -64,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21,00 -21,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 5 010,00 5 010,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

5 010,00 5 010,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

320,00 320,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -280,00 -280,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -40,00 -40,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 594,00 594,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

594,00 594,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -113,00 -113,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 327,00 925,00 - - - 402,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 384,00 -982,00 - - - -402,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00 170,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-8 985,00 - - - - -8 985,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-6 511,00 - - - - -6 511,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-322,00 - - - - -322,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 334,00 - - - - -2 334,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 182,00 - - - - 182,00 - - -

Sygnatura: 11080082235182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-64,00 -64,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 64,00 64,00 - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

140,00 - - - - 140,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

281,00 - - - - 281,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -38,00 - - - - -38,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-33,00 - - - - -33,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-70,00 - - - - -70,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-247,00 - - - - -247,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 247,00 - - - - 247,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-621,00 -621,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 621,00 621,00 - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 259,00 - - - - 1 259,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-105,00 - - - - -105,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 154,00 - - - - -1 154,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

9 302,00 - - - - 9 302,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 402,00 - - - - 9 402,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 317,00 - - - - 317,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-417,00 - - - - -417,00 - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-140,00 - - - - -140,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-140,00 - - - - -140,00 - - -

85495 Pozostała działalność -317,00 - - - - -317,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -317,00 - - - - -317,00 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2,00 - 2,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -167,00 - -167,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -27,00 - -27,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20,00 - 20,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -21,00 - -21,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 281,00 - 281,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-88,00 - -88,00 - - - - - -

Sygnatura: 11090082235182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 281,00 - 1 281,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-8 967,00 -8 967,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 016,00 4 016,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -445,00 -445,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4,00 4,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -961,00 -961,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 379,00 379,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 490,00 490,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -133,00 -133,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 667,00 5 948,00 -1 281,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2,00 2,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -93,00 -93,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -13,00 -13,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-227,00 -227,00 - - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-37,00 -37,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -252,00 -252,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 329,00 329,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -87,00 -87,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 47,00 47,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 120,00 - -1 120,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 147,00 130,00 6 017,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 863,00 -113,00 -2 750,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -516,00 -17,00 -499,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 872,00 - -1 872,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 224,00 - 224,00 - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 502,00 - - - - 4 502,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 469,00 - - - - -1 469,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 033,00 - - - - -3 033,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 200,00 - - - - 10 200,00 - - -

4260 Zakup energii -9 500,00 - - - - -9 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-700,00 - - - - -700,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11001082235182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 10



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 77 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -27 293,00 0,00 - - 27 293,00 - - -

Sygnatura: 11011082235182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

- - - - - - - - -

Wybory Prezydenta Miasta i Rady Miasta S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 - 1,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1,00 - -1,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu Miejskiego B 121 032,00 121 032,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 121 032,00 121 032,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 121 032,00 121 032,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -86 032,00 -86 032,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -86 032,00 -86 032,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -44 032,00 -44 032,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2018 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 91010065135182218102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 553/18

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 0,00 - 0,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 - 0,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 0,00 - 0,00 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 0,00 - 0,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 099,13 - 10 099,13 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -9 239,27 - -9 239,27 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -859,86 - -859,86 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9,64 - - - - - 9,64 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -9,64 - - - - - -9,64 - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 2 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 200,00 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -22 900,00 -22 900,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 400,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535,00 - - - - - 535,00 - -

4260 Zakup energii -300,00 - - - - - -300,00 - -

4270 Zakup usług remontowych -235,00 - - - - - -235,00 - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 - 0,00 - - - - - -

Sygnatura: 91020065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -5 604,00 -5 604,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 604,00 -5 604,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zwroty do budżetu państwa środków z nienależnie 
pobranych świadczeń

F
-5 604,00 -5 604,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 604,00 -5 604,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -5 604,00 -5 604,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 5 604,00 5 604,00 - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 231,00 - - - - 6 231,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 171,00 - - - - -3 171,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 344,00 - - - - 25 344,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4260 Zakup energii -44 500,00 - - - - -44 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 - - - - 34 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - - - - 500,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4 350,00 - - - - -4 350,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -500,00 - - - - -500,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 213,00 - - - - -3 213,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -5 369,00 - - - - -5 369,00 - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 100,00 - - - - 100,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 956,00 - - - - -2 956,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -500,00 - - - - -500,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -816,00 - - - - -816,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -70,00 -70,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -415,00 -415,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 511,00 8 511,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -6 180,00 -6 180,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91030065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -1 817,00 -1 817,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 152,00 1 152,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -134,00 -134,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -113,00 -113,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -640,00 -640,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -74,00 -74,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -120,00 -120,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 123,00 -1 123,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -141,00 -141,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -274,00 -274,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 644,00 1 644,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -21,00 -21,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -64,00 -64,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21,00 -21,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 5 010,00 5 010,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 5 010,00 5 010,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 010,00 5 010,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 010,00 5 010,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

Mieszkania chronione A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00 320,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -280,00 -280,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -40,00 -40,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 594,00 594,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 594,00 594,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 594,00 594,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

594,00 594,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91040065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina - - - - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2,00 - 2,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -167,00 - -167,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -27,00 - -27,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20,00 - 20,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -21,00 - -21,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 281,00 - 281,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -88,00 - -88,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4,00 -4,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2,00 -2,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -144,00 -144,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,00 29,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -19,00 -19,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -13,00 -13,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 153,00 153,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 281,00 - 1 281,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 963,00 -8 963,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 018,00 4 018,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -301,00 -301,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4,00 4,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -990,00 -990,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 398,00 398,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 490,00 490,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -120,00 -120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 514,00 5 795,00 -1 281,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2,00 2,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -93,00 -93,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -13,00 -13,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91050065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -227,00 -227,00 - - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny - - - - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -37,00 -37,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -252,00 -252,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,00 329,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -87,00 -87,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47,00 47,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

Program "Dobry start" A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 120,00 - -1 120,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 017,00 - 6 017,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 750,00 - -2 750,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -499,00 - -499,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 872,00 - -1 872,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00 - 224,00 - - - - - -

Wspieranie rodziny A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130,00 130,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -113,00 -113,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -17,00 -17,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 502,00 - - - - 4 502,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 469,00 - - - - -1 469,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 033,00 - - - - -3 033,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 - - - - 10 200,00 - - -

4260 Zakup energii -9 500,00 - - - - -9 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -700,00 - - - - -700,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 91060065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -27 293,00 - - - 27 293,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 678 852,36 678 852,36 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 678 479,00 678 479,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 678 479,00 678 479,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 656,00 4 656,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 382,00 377 382,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 502,00 21 502,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 374,00 60 374,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 358,00 13 358,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 803,00 17 803,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 929,00 2 929,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 98 679,00 98 679,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 364,00 4 364,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 069,00 1 069,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 451,00 16 451,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 314,00 2 314,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10,00 10,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 584,00 584,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 122,00 50 122,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 782,00 6 782,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 180,00 180,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -80,00 -80,00 - - - - - - -

Wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej E 373,36 373,36 - - - - - - -

Urząd Miasta 373,36 373,36 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

345,28 345,28 - - - - - - -

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

28,08 28,08 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 108,00 - - - - 9 108,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 9 108,00 - - - - 9 108,00 - - -

jednostki systemu oświaty 9 108,00 - - - - 9 108,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 683,00 - - - - 1 683,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 403,00 - - - - 5 403,00 - - -

Sygnatura: 91070065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 022,00 - - - - 2 022,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63 812,00 63 812,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 64 020,00 64 020,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 64 020,00 64 020,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 733,00 733,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 657,00 41 657,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22,00 22,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 266,00 3 266,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 117,00 1 117,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 586,00 586,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 240,00 240,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 11 773,00 11 773,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 032,00 1 032,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 262,00 262,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 098,00 2 098,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 169,00 169,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 78,00 78,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 604,00 604,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 383,00 383,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
-208,00 -208,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -208,00 -208,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -208,00 -208,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 932 271,64 932 271,64 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 950 736,00 950 736,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 950 736,00 950 736,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 224,00 224,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 265,00 672 265,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 094,00 27 094,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 766,00 117 766,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 101,00 13 101,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 548,00 34 548,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 310,00 6 310,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 42 121,00 42 121,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 730,00 2 730,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 049,00 -1 049,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 604,00 8 604,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91080065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 843,00 843,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 170,00 25 170,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 959,00 959,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50,00 50,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -16 712,36 -16 712,36 - - - - - - -

Urząd Miasta -16 712,36 -16 712,36 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -16 712,36 -16 712,36 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -1 752,00 -1 752,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 752,00 -1 752,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 752,00 -1 752,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 206,00 206,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 206,00 206,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 206,00 206,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206,00 206,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -657,00 -657,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -657,00 -657,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -657,00 -657,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -657,00 -657,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 818 156,00 818 156,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 818 156,00 818 156,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 818 156,00 818 156,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 411,00 61 411,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 003,00 513 003,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 595,00 56 595,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 012,00 103 012,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 837,00 9 837,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 192,00 3 192,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 599,00 599,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 40 117,00 40 117,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 010,00 1 010,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2,00 2,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 979,00 1 979,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 153,00 1 153,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 31,00 31,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 567,00 22 567,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91090065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 495,00 3 495,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 153,00 153,00 - - - - - - -

80115 Technika 12 050,00 - - - - 12 050,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 12 050,00 - - - - 12 050,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 050,00 - - - - 12 050,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20,00 - - - - 20,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 870,00 - - - - 9 870,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198,00 - - - - 198,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4,00 - - - - 4,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730,00 - - - - 730,00 - - -

4260 Zakup energii 1 728,00 - - - - 1 728,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -627,00 - - - - -627,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 482,00 - - - - 482,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15,00 - - - - 15,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -419,00 - - - - -419,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36,00 - - - - 36,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13,00 - - - - 13,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 735,00 - - - - 735,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 735,00 - - - - 735,00 - - -

jednostki systemu oświaty 735,00 - - - - 735,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735,00 - - - - 735,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 965 153,00 - - - - 965 153,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 965 153,00 - - - - 965 153,00 - - -

jednostki systemu oświaty 965 153,00 - - - - 965 153,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 543,00 - - - - 21 543,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 178,00 - - - - 676 178,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 492,00 - - - - 55 492,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 540,00 - - - - 117 540,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 941,00 - - - - 10 941,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 497,00 - - - - 3 497,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 053,00 - - - - 2 053,00 - - -

4260 Zakup energii 46 674,00 - - - - 46 674,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 659,00 - - - - 1 659,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 704,00 - - - - 704,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 288,00 - - - - 3 288,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 598,00 - - - - 598,00 - - -

Sygnatura: 91001065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe 209,00 - - - - 209,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2,00 - - - - 2,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 031,00 - - - - 21 031,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 654,00 - - - - 3 654,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 90,00 - - - - 90,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 7 613,00 - - - - 7 613,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 7 613,00 - - - - 7 613,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 613,00 - - - - 7 613,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 613,00 - - - - 7 613,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 1 658,00 - - - - 1 658,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 1 658,00 - - - - 1 658,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 658,00 - - - - 1 658,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 902,00 - - - - 902,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89,00 - - - - 89,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 - - - - 120,00 - - -

4260 Zakup energii 1 270,00 - - - - 1 270,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 13,00 - - - - 13,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -805,00 - - - - -805,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9,00 - - - - 9,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 60,00 - - - - 60,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 554,00 - - - - 554,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 554,00 - - - - 554,00 - - -

jednostki systemu oświaty 554,00 - - - - 554,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 554,00 - - - - 554,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 512,00 7 512,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 7 512,00 7 512,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 7 512,00 7 512,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 105,00 3 213,00 - - - -1 108,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 085,00 3 977,00 - - - 1 108,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 322,00 322,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-1 014 511,00 -1 014 511,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -64 844,00 -64 844,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -64 844,00 -64 844,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -733,00 -733,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91011065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -42 511,00 -42 511,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -236,00 -236,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 854,00 -3 854,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -273,00 -273,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -586,00 -586,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -240,00 -240,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -11 773,00 -11 773,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 032,00 -1 032,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -262,00 -262,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 098,00 -2 098,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -169,00 -169,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -78,00 -78,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -616,00 -616,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -383,00 -383,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -949 667,00 -949 667,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -949 667,00 -949 667,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -224,00 -224,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -669 755,00 -669 755,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -27 094,00 -27 094,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -111 650,00 -111 650,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -11 412,00 -11 412,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -39 643,00 -39 643,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 310,00 -4 310,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -45 984,00 -45 984,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 730,00 -2 730,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -82,00 -82,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 761,00 -9 761,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -843,00 -843,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -25 170,00 -25 170,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -959,00 -959,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -50,00 -50,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -668 188,00 -668 188,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -668 188,00 -668 188,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -668 188,00 -668 188,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 665,00 -4 665,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -372 064,00 -372 064,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -21 288,00 -21 288,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91021065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -61 031,00 -61 031,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -7 796,00 -7 796,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 803,00 -17 803,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 929,00 -2 929,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -98 156,00 -98 156,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 478,00 -4 478,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 126,00 -1 126,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 851,00 -16 851,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 461,00 -2 461,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10,00 -10,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -584,00 -584,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -50 122,00 -50 122,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -6 782,00 -6 782,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -42,00 -42,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

-1 797 670,00 -828 314,00 - - - -969 356,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -828 314,00 -828 314,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -828 314,00 -828 314,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -61 411,00 -61 411,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -520 531,00 -520 531,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -57 362,00 -57 362,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -103 774,00 -103 774,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -9 890,00 -9 890,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 184,00 -3 184,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -599,00 -599,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -40 117,00 -40 117,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 010,00 -1 010,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -8,00 -8,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 979,00 -1 979,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 153,00 -1 153,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -31,00 -31,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -8,00 -8,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -23 609,00 -23 609,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 495,00 -3 495,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -153,00 -153,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91031065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -955 519,00 - - - - -955 519,00 - - -

jednostki systemu oświaty -955 519,00 - - - - -955 519,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -18 826,00 - - - - -18 826,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -668 821,00 - - - - -668 821,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -54 725,00 - - - - -54 725,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -118 111,00 - - - - -118 111,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -10 872,00 - - - - -10 872,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 497,00 - - - - -4 497,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 053,00 - - - - -2 053,00 - - -

4260 Zakup energii -45 809,00 - - - - -45 809,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 659,00 - - - - -1 659,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -704,00 - - - - -704,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 153,00 - - - - -4 153,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -598,00 - - - - -598,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -209,00 - - - - -209,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -2,00 - - - - -2,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -20 735,00 - - - - -20 735,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 655,00 - - - - -3 655,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -90,00 - - - - -90,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E -1 658,00 - - - - -1 658,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 658,00 - - - - -1 658,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -54,00 - - - - -54,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -89,00 - - - - -89,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -120,00 - - - - -120,00 - - -

4260 Zakup energii -1 270,00 - - - - -1 270,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -13,00 - - - - -13,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -43,00 - - - - -43,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -9,00 - - - - -9,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -60,00 - - - - -60,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -8 348,00 - - - - -8 348,00 - - -

jednostki systemu oświaty -8 348,00 - - - - -8 348,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 348,00 - - - - -8 348,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E -3 831,00 - - - - -3 831,00 - - -

jednostki systemu oświaty -3 831,00 - - - - -3 831,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -20,00 - - - - -20,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 418,00 - - - - -1 418,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -198,00 - - - - -198,00 - - -

Sygnatura: 91041065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -730,00 - - - - -730,00 - - -

4260 Zakup energii -799,00 - - - - -799,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -120,00 - - - - -120,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -482,00 - - - - -482,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -15,00 - - - - -15,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -36,00 - - - - -36,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -13,00 - - - - -13,00 - - -

80195 Pozostała działalność -16 655,00 -16 433,00 - - - -222,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -16,00 - - - - -16,00 - - -

jednostki systemu oświaty -16,00 - - - - -16,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -16,00 - - - - -16,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
-4,00 -4,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -4,00 -4,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4,00 -4,00 - - - - - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z -729,00 -523,00 - - - -206,00 - - -

jednostki systemu oświaty -729,00 -523,00 - - - -206,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -729,00 -523,00 - - - -206,00 - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 170,00 - - - - 170,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -4 170,00 - - - - -4 170,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
-16 006,00 -16 006,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -16 006,00 -16 006,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -165,00 -165,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -3 665,00 -3 665,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -858,00 -858,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -4 144,00 -4 144,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 174,00 -6 174,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91051065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E
100,00 100,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 100,00 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 345,00 1 345,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -783,00 -783,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -562,00 -562,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E -51,00 -51,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -51,00 -51,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -23,00 -23,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -28,00 -28,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 51,00 51,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 51,00 51,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -113,00 -113,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 327,00 925,00 - - - 402,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 361,00 -959,00 - - - -402,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 198,00 198,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -8 985,00 - - - - -8 985,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -8 985,00 - - - - -8 985,00 - - -

jednostki systemu oświaty -8 985,00 - - - - -8 985,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 511,00 - - - - -6 511,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -322,00 - - - - -322,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 334,00 - - - - -2 334,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 182,00 - - - - 182,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -64,00 -64,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,00 64,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91061065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 140,00 - - - - 140,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 140,00 - - - - 140,00 - - -

jednostki systemu oświaty 140,00 - - - - 140,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281,00 - - - - 281,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -38,00 - - - - -38,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -33,00 - - - - -33,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -70,00 - - - - -70,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -247,00 - - - - -247,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 247,00 - - - - 247,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -621,00 -621,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-621,00 -621,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 621,00 621,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 621,00 621,00 - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 259,00 - - - - 1 259,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -105,00 - - - - -105,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 154,00 - - - - -1 154,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 9 302,00 - - - - 9 302,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 9 302,00 - - - - 9 302,00 - - -

jednostki systemu oświaty 9 302,00 - - - - 9 302,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 402,00 - - - - 9 402,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 317,00 - - - - 317,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -417,00 - - - - -417,00 - - -

Sygnatura: 91071065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -140,00 - - - - -140,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -140,00 - - - - -140,00 - - -

jednostki systemu oświaty -140,00 - - - - -140,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -140,00 - - - - -140,00 - - -

85495 Pozostała działalność -317,00 - - - - -317,00 - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z -317,00 - - - - -317,00 - - -

jednostki systemu oświaty -317,00 - - - - -317,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -317,00 - - - - -317,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -27 293,00 - - - 27 293,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652 566,00 652 566,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -152 566,00 -152 566,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 845,00 - - - - - 4 845,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 845,00 - - - - - -4 845,00 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 91081065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Nabywanie masy spadkowej przez Gminę Miasto Szczecin albo Skarb Państwa F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16,00 16,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16,00 -16,00 - - - - - - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -27 293,00 0,00 - - 27 293,00 - - -

Sygnatura: 91091065135182218102

Id: CCC5302E-89DB-411B-AF40-ED487F0AF973. Podpisany Strona 19




